
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

Број 256-9 
26.06.2017. године 

БЕОГРАД 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2026. год. 
Члан 16. став 2) Закон о ЈН 
Обрађивач пп Богдан Каличанин 

На основу члана 108. „Закона о јавним набавкама" („Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 
68/15 у даљем тексту: Закон) „Правилника о финансијском пословању у МО и ВС" („СВЛ" 
бр. 17/11, 3/13, 12/14 и 9/17); тачке 3. став 1) „Одлуке о овлашћењима за набавку покретних 
ствари, радова и услуга и располагање покретним стварима у МО и ВС" („СВЛ" бр. 01/14); 
одобреног „Плана набавки добара, услуга и радова за 2017. годину" и Комисијског извештај 
о стручној оцени понуда за јавну набавку мале вредности број 158 - Набавка услуге 
изнајмљивања опреме за реализацију свечаности на Авали, доносим: 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

1. Бира се као исправна и прихватљива, за јавну набавку мале вредности број 158 -
„Набавка услуге изнајмљивања опреме за реализацију свечаности на Авали", а за потребе 
организације завршне свечаности промоције 63. класе Командно-штабног усавршавања 
дана 13. и 14.07.2017. године, понуда предузећа „КЕ№Г Е У Е Ј \ Г Т " Д.О.О.; Тодора Дукина 
15; 11.000 Београд, у свему према достављеној понуди, заведеној код понуђача под бр. 
6152/17 од 19.06.2017. године. 

2. Додељује се уговор за јавну набавку мале вредности број 158 - „Набавка услуге 
изнајмљивања опреме за реализацију свечаности на Авали", а за потребе организације 
завршне свечаности промоције 63. класе Командно-штабног усавршавања дана 13. и 
14.07.2017. године, у укупном износу (са обрачунатим ПДВ) од 828.698,00 динара 
(словима: осамстодвадесетосамхиљадашестодеведесетосамдинара и 0/100 пара) 
предузећу „КЕг\ГТ Е У Е Ј Ч Т " Д.О.О.; Тодора Дукина 15; 11.000 Београд, а према понуди бр. 
6152/17 од 19.06.2017. године заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 6-212 од 
22.06.2017. године. Уговор закључити до 03.07.2017. године. Рок плаћања 30 (тридесет) 
дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд, а након реализације 
предметне услуге. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке мале вредности спроведен је на основу Одлуке о покретању поступка 
јавне набавке мале вредности број 158 за 2017. годину (инт.бр. 256-1 од 01.06.2017. године) -
Набавка услуге изнајмљивања опреме за реализацију свечаности на Авали. 

Позив за подношегве понуда и конкурсна документација објављени су дана 14.06.2017. 
године на интернет адреси уууууу.паћауке.тоа.аоу.гз и \уууу/.рог1:а1.ит.доу.г5. Истог дана 
упућен је позив, електронским путем, на адресу три потеценијална понуђача за достављање 
понуда за предметну набавку. 

Рок за подношење понуда био је 22.06.2017. године. 

Благовремено, до 10:00 часова дана 22.06.2017. године, у деловодство ВП 2977 Београд 
доспела је понуде следећег понуђача: 

• „КЕИТ ЕУЕКТ" д.о.о.; Тодора Дукина 15; 11.000 Београд. 

Страна 1 од 2 



Дана 22.06.2017. године са почетком у 10:15 часова комисија је извршила отварање 
приспелих понуда. Отварању понуда присиствовао је овлаштени представник понуђача -
предузећа „КЕОТ ЕУЕОТ" д.о.о., господин Предраг Маодуш. Уз присуства овлаштеног 
представника понуђача, комисија је извршила отварање понуде и о томе сачинила „Записник 
о отварању понуда" заведен у ВП 2977 Београд под бројем 256-7 од 22.06.2017. године. На 
лицу места примерак Записника о отварању понуда уручен је овлашћеном представнику 
понуђача - предузећа „КЕ1\ГТ ЕУЕОТ" д.о.о. 

Након отварања понуда и накнадном детаљном стручном анализом достављене понуде 
комисија је констатовала да јр понуђач доставио понуду према следећем: 

Број под којим је понуда заведена 6-212 од 22.06.2017. године 
Назив или шифра понуђача „КЕИТ ЕУЕОТ" д.о.о., Београд 
Број понуде понуђача 6152/17 од 19.06.2017. године 
Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 828.698,00 динара 

Рок важења понуде 40 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Приликом отварања понуда комисија је констатовала да је приспела понуда предузећа 
„ К Е О Т ЕУЕЈМТ" д.о.о., Београд, исправна и прихватљива (понуђена вредност услуге је мања 
од процењене вредности ЈНМВ). 
Анализа понуде предузећа „КЕ1\ГТ Е У Е № Г " д.о.о., Београд је извршена, у свему, према 
конкурсној документацији и Закону. Комисија је извршила проверу и утврила да је у понуди 
није било грешака у рачунским радњама са понуђеним ценама по јединици мере и њиховог 
збрајања. 
Применом критеријума „најнижа понуђена цена", уз услов да је понудуђена услуга и 
техничка средстава на захтеваном нивоу техничке спецификације из конкурсне 
документације и у целокупном обиму, прихватљива је понуда понуђача „ К Е О Т Е У Е № Г " 
д.о.о., Београд. 
На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог комисије, 
одлучено је као у диспозитиву. 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може, преко наручиоца (у складу 
са чланом 149 Закона), поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији за заштиту 
права, у року од 5 дана од дана пријема исте. 

Ж Београд 
г* генерал-*м1аЈор / 

Горан Зековић 

Урађено у једном примерку, ископирано / (__у 
у 2 примерка и достављено: 

• „КЕОТ ЕУЕЖ" д.о.о.; Тодора Дукина 15; 11.000 Београд (е-поштом: оШсе@геп*еуеп*.со.Г8); 
» Уз предмет ЈНМВ (*3) 

Објављено на интернет страници: 
• \у\у\у.пађауке.тоа.еоу.г5 
» \у\у\у.ро11:а1.ијп.еоУ.г5 

Страна 2 од 2 


